LEI N9 3.602, DE 30 DE JUNHO DE 2016
(Autoria da Mesa da Câmara da Estância Turística de Salto)

JUVENIL CIRELLI, Prefeito da Estância Turística de Salto, Estado de São Paulo, usando das

atribuições que lhe são conferidas por lei;

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1Q - Fica denominado de PEDRO CIZO WANDERLEY o Campo de Futebol localizado entre
as Ruas Pirassununga e Penápolis, no Jardim Marília.

Art. 2g - As despesas decorrentes com a aplicação da presente lei, correrão por conta de
verbas próprias do orçamento vigente.

DE SÃO PAULO

2016/3182 cja Fundação
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE/SALTO, ESTÁ

Ãos 30 de Junho

Art. 39 - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

JUVENIL CIRELLI
efeito Municipal

Registrado no Gabinete do Prefeito, publicado na Imprensa local e no Quadro Atos Oficiais do Município.

Antônio Carlos dos Santos
Secretário de Governo

PUBLICADO EM 02/07/2016